«02»  марта 2017 года

Извещение об отказе от проведения на Интернет-сайте электронной торговой площадки Etp.rosseti.ru (http://etp.rosseti.ru) процедуры открытого запроса цен на право заключения договора на поставку линейных порталов для нужд ОАО «Янтарьэнергосервис» (№31704844458).

	Настоящим Организатор,  ОАО «Янтарьэнергосервис», руководствуясь п.32 Закупочной документации, сообщает об отказе от проведения открытого запроса цен на право заключения договора на поставку линейных порталов для нужд ОАО «Янтарьэнергосервис», №31704844458.

С уважением,
Отдел конкурсных процедур
ОАО «Янтарьэнергосервис»